
市通知書封入封緘加工委託

契  約  番  号 H25-1586-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課

契  約  金  額 ¥7,657,200円 （うち取引に係る消費税 ¥567,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,798,680円 （入札書比較価格 ¥7,221,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コンピューター・サプライ（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内　及び　委託業者社屋内

現　説　日　時 平成26年 3月11日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年 3月18日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1.業務概要

　住民情報システムより出力された大量の帳票を封

入

入封緘加工すること。

 

2.業務内容

　仕様明

札

細に記載の各帳票を各

 

々の加工パターンに従

経

い加工する。

備考

1
6

 

423-0
8,500

過

,000小林クリエイ

 

ト（株）　大阪支店 

及

 

2
6671-0

7,

 

900,000（株）

び

イセトー　ソリューシ

 

ョン事業

3
7493-

結

0
12,000,00

 

0水三島紙工（株） 

果

 

4
7686-0

7,

 

568,000東洋印

調

刷（株）　大阪営業所

 

  

5
8156-0

7

書

,090,000コン

（

ピューター・サプライ

 

（株）  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



情報ネットワーク機器保守委託及び住民情報システム機器保守委託

契  約  番  号 H25-1587-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課   内線  3380

契  約  金  額 ¥20,174,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,494,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥20,183,040円 （入札書比較価格 ¥18,688,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 扶桑電通（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 26年  4月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市地内

現　説　日　時 平成26年 3月11日  午前11時00分

入　　札　　日 平成26年 3月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．保守対象機器����

入

���

�項�品名�型

 

番�数量�保守期間�

札

�定期保守

�平成１８

 

年度導入分�����

経

�

�1 �モノクロレ

 

ーザープリンタ�IP

過

SIO NX660S

 

�15�12ヶ月�

備

及

考

富士通エフ・アイ・

 

ピー（株）は、入札を

び

辞退した。

富士電機Ｉ

 

Ｔソリューション（株

結

）西日本事業本部は、

 

入札を辞退した。

（株

果

）都築ソフトウエア　

 

大阪営業所は、入札を

調

辞退した。

（株）さく

 

らケーシーエスは、説

書

明会を辞退した。

1
9

（

153-0

ワールドビ

 

ジネスセンター（株）

兼

  

棄権

2
1857-

 

0
18,680,00

契

0扶桑電通（株）　関

 

西支店  

落札

3
67

約

24-0

富士通エフ・

 

アイ・ピー（株）  

調

辞退

4
7193-0

富

 

士電機ＩＴソリューシ

書

ョン（株）　

辞退

5
7

 

293-0
19,00

）

0,000（株）富士

件

通マーケティング　関

 

西営

6
7478-0

（

 

株）都築ソフトウエア

 

　大阪営業所

辞退

7
8

 

778-0

（株）富士

 

通エフサス　西日本本

 

部　

棄権

8
8109-

 

0

（株）さくらケーシ

 

ーエス  

辞退

 名
行政



用医薬品備蓄業務

契  約  番  号 H25-1598-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥2,013,193円 （うち取引に係る消費税 ¥95,866円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,024,171円 （入札書比較価格 ¥1,927,782円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ケーエスケー　茨木支店  

履  行  期  間 平成 26年  3月 19日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立病院　リハビリ棟４階

設計図書等配布 平成 26年  3月 12日  から  平成 26年  3月 12日 まで

入　　札　　日 平成26年 3月18日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、地震などの災害発生時の重傷者を１０

入

００人とした場合に必

 

要と考えられる医薬品

札

を、箕面市立病院へ備

 

蓄す

るためのものであ

経

る。

２．作業内容

備考

 

1
6215-0

1,9

過

17,898（株）メ

 

ディセオ  

2
626

及

5-0
1,927,7

 

82（株）スズケン　

び

千里支店  

3
602

 

9-0
1,917,3

結

27（株）ケーエスケ

 

ー　茨木支店  

落札

果

4
6323-0

1,9

 

19,000アルフレ

調

ッサ（株）　病院大阪

 

北支店

5
6541-0

書

1,921,987合

（

同東邦（株）　大阪営

 

業部  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害



市

4
2176-0

4,7

総

80,000 4,77

合

0,000三福電設（

子

株）  

5
5048-

ど

0
5,000,000

も

攝津電機工業（株） 

支

 

無効

援業務システム機器

契  約  番  号 H25-1576-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 3月20日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児育成課 子ども・子育て支援新制度担当

契  約  金  額 ¥5,108,400円 （うち取引に係る消費税 ¥378,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,139,720円 （入札書比較価格 ¥4,759,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 平成 26年  3月 20日  から  平成 26年  5月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 26年  3月 12日  から  平成 26年  3月 12日 まで

見　　積　　日 平成26年 3月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1．メインサーバー：1

入

台。

Windows 

 

Server 201

札

2 Std 日本語版

 

、Windows S

経

erver 2012

 

 CAL 5ユーザー

過

。

CPU:8コア・2

 

.5GHz以上を2個

及

。レジスタメモリ:4

 

8GB以上、ただしC

び

PUのメモリバンクす

 

べてに8GBずつ以上

結

。DVD-ROMドラ

 

イ

ブ。SASハードウ

果

ェアRAIDカードメ

 

モリ2GB以上。2.

調

5インチSASハード

 

ディスク（600GB

書

1万回転以上）8個。

（

460W電源２個。

備

 

考

箕面電設（株）は、

兼

２回目の入札で入札書

 

に「辞退」と記載した

契

。

攝津電機工業（株）

 

は、２回目の入札で入

約

札書に「辞退」と記載

 

した。

（株）西山電気

調

と三福電設（株）の２

 

者が、２回目の入札で

書

最低入札書記載者とな

 

り、２者と協商（見積

）

徴取）を行った結

果、

件

（株）西山電気が契約

 

の相手方に決定した。

 

1
201-0

4,88

 

9,000 4,770

 

,000 4,730,

 

000（株）西山電気

 

  

不調随契

2
198

 

4-0
6,280,0

 

00箕面電設　（株）

 

  

無効

3
2034-

名

0
7,100,000

箕

4,775,000浦

面

津電気工事（株）  


